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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 30 Mężczyzn, 200m zmienny Open
28.02.2021 - 13:36 Wyniki
Rekord Polski Open 1:58.14 CIEŚLAK Marcin POL Kazan (RUS) 06.08.2015

Minimum kwal do IO Tokio 2021 (standard "A") : 1:59.67
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:17.05 575 30.34 32.53 41.04 33.14
2. CZOGAŁA Grzegorz 07 SIKRET Gliwice 2:18.94 552 28.34 36.88 40.02 33.70
3. URBANIAK Olivier 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:24.79 488 31.52 37.11 43.93 32.23
4. OŁOWNIA Ignacy 07 UKS Siódemka Gdynia 2:26.61 470 32.06 37.17 43.74 33.64
5. ULAS Antoni 07 MUKS WODNIK Łask 2:37.46 379 34.50 41.22 45.21 36.53
6. KAZANOWSKI Dominik 07 MKS JAGIELLONKA Warszawa2:38.15 374 32.48 44.61 43.62 37.44
7. WÓJCIK Mikołaj 07 UKS FREGATA Kolbuszowa2:40.92 355 32.99 43.40 49.68 34.85
8. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:45.59 326 36.64 44.66 45.16 39.13
9. OSKAR Raczewski 07 MKS CKS-SMS Szczecin 2:49.64 303 34.20 44.67 53.69 37.08

DYSKW. WENTLAND Miłosz 07 UKS SP-149 Łódź
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu., G8

15 lat

1. POPIEL Mikołaj 06 SP MEDUZA Pajęczno 2:15.14 600 29.49 35.58 39.56 30.51
2. MAKSAJDA Kacper 06 TP SKALAR Słupsk 2:15.17 599 28.08 37.68 37.73 31.68
3. LEWENHAUPT Oskar 06 MKS TRÓJKA Łódź 2:21.06 527 30.13 38.10 39.83 33.00
4. CHOLEWA Wojciech 06 Solne Miasto SP. zo.o 2:22.13 516 29.80 37.46 43.23 31.64
5. LUCOW Jan 06 UKP POLONIA Warszawa 2:22.37 513 30.73 33.89 43.97 33.78
6. FRONCZAK Antoni 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:25.23 483 31.07 38.63 43.06 32.47
7. GORGOSZ Łukasz 06 UKS AQUATICA Pawłowice2:25.52 480 27.26 39.86 43.89 34.51
8. STYŚ Aleksander 06 MKS JAGIELLONKA Warszawa2:25.59 480 29.60 37.60 43.88 34.51
9. WŁOCZEWSKI Karol 06 MPKS ORKA Ciechanów 2:27.40 462 31.88 41.03 40.09 34.40

10. BACHANEK Jakub 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:28.21 455 30.10 38.57 44.58 34.96
11. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 2:28.44 452 32.58 35.96 46.33 33.57
12. SZYMAŃSKI Igor 06 WODNIK Radom 2:28.94 448 28.82 38.89 44.06 37.17
13. HRYCAN Michał 06 UKS GIM 92 Ursynów 2:29.41 444 30.13 40.51 44.78 33.99
14. ŚWIDERSKI Julian 06 MKS TRÓJKA Łódź 2:31.63 424 30.80 42.24 45.93 32.66
15. MAZIARZ Mateusz 06 MKS JAGIELLONKA Warszawa2:31.98 422 31.92 40.88 45.14 34.04

WÓJCIK Szczepan 06 UKS FREGATA Kolbuszowa2:31.98 422 34.38 39.87 44.69 33.04
17. BĄK Mikołaj 06 WODNIK Radom 2:32.47 417 30.46 41.22 46.65 34.14
18. KURPIS Maksymilian 06 UKS AQUATICA Pawłowice2:33.99 405 29.17 39.07 49.23 36.52
19. WIĘCŁAW Aleksander 06 UKS Jagiellonia Swim 2:34.84 399 31.44 41.14 43.14 39.12
20. CHALOUPECKÝ Václav 06 KS Mariosport 2:35.96 390 33.18 40.00 47.03 35.75
21. STEFAŃSKI Jakub 06 WODNIK Radom 2:37.16 381 32.25 42.27 45.59 37.05
22. KORDJAK Dawid 06 Solne Miasto SP. zo.o 2:37.25 381 32.00 41.81 47.86 35.58
23. SINACKI Filip 06 MTKP DELFIN Toruń 2:37.28 380 32.35 43.53 45.38 36.02
24. RZEMIEN Karol 06 UKS FREGATA Kolbuszowa2:38.75 370 32.94 39.05 50.68 36.08
25. BLICHARZ Wiktor 06 UKS FREGATA Kolbuszowa2:40.25 360 32.55 46.13 43.92 37.65
26. KOZIŃSKI Jan 06 UKS GIM 92 Ursynów 2:43.99 335 34.12 42.18 50.69 37.00
27. MALINOWSKI Oliwier 06 SKS 137 Delfin Łódź 2:44.39 333 31.93 45.31 49.78 37.37

DYSKW. KRIUKOW Aleksander 06 UKS 307 Warszawa
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu., G8

16 lat

1. FALARZ Mateusz 05 TP Zielona Góra 2:14.41 610 28.13 35.64 38.54 32.10
2. FILIP Tomáš 05 Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s.2:16.51 582 28.84 35.68 39.07 32.92
3. NOWACKI Błażej 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:17.20 573 28.61 36.76 39.39 32.44
4. ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP POLONIA Warszawa 2:17.29 572 28.72 36.79 39.26 32.52
5. SROKA Błażej 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:19.44 546 29.29 34.93 41.62 33.60
6. OLEWNICZAK Maciej 05 UKP POLONIA Warszawa 2:19.53 545 30.50 37.26 41.42 30.35
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 30, Chłopców, 200m zmienny, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

7. ĆWIEK Błażej 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:19.91 540 28.20 39.03 39.22 33.46
8. POGODA Krzysztof 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:20.07 539 30.45 34.90 42.01 32.71
9. DZIEWGUĆ Benjamin 05 UKS GIM 92 Ursynów 2:21.12 527 28.63 37.14 42.22 33.13

10. GILEWSKI Piotr 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:21.75 520 29.14 36.13 43.46 33.02
11. DZIERKACZ Igor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:22.65 510 29.34 37.19 43.36 32.76
12. OKOŃ Maksymilian 05 UKS GIM 92 Ursynów 2:22.91 507 29.91 37.30 43.00 32.70
13. KOWALSKI Alexander 05 MPKS ORKA Ciechanów 2:23.24 504 28.70 39.28 41.14 34.12
14. URYGA Marcin 05 UKS AQUATICA Pawłowice2:24.42 491 29.85 37.59 44.10 32.88
15. ŚLĘCZKA Nataniel 05 UKS NIKA Sport Team Kraków2:24.48 491 29.53 36.35 45.14 33.46
16. KUCHARCZYK Paweł 05 UKP POLONIA Warszawa 2:24.81 487 29.79 43.65 36.82 34.55
17. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:24.87 487 30.59 36.53 45.16 32.59
18. DYBEK Błażej 05 UKP POLONIA Warszawa 2:25.35 482 29.89 40.68 39.56 35.22
19. MAŁKOWSKI Hubert 05 MTKP DELFIN Toruń 2:25.42 481 29.99 40.46 42.15 32.82
20. MISZTAL Oliwer 05 Solne Miasto SP. zo.o 2:25.67 479 30.67 40.47 39.91 34.62
21. WIERZBICKI Igor 05 MKS JUVENIA Wrocław 2:25.89 477 29.81 39.33 46.28 30.47
22. GOHLA Kamil 05 MMKS Kędzierzyn koźle 2:26.31 473 29.77 40.87 41.51 34.16
23. PTAK Jan 05 UKS GIM 92 Ursynów 2:29.66 441 30.50 40.35 44.96 33.85
24. SOJDA Eryk 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:30.62 433 31.73 41.59 42.91 34.39
25. KOSTAŃSKI Gracjan 05 UKS NAWA Skierniewice 2:32.35 418 30.59 39.72 46.02 36.02
26. KARAŚ Oskar 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:39.49 365 34.39 40.40 48.88 35.82

DYSKW. JURASZEK Jakub 05 UKP POLONIA Warszawa
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu., G8

17 - 18 lat

1. BIDOWANIEC Kacper 03 TP Zielona Góra 2:10.57 665 27.46 35.20 37.11 30.80
2. URYNIUK Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:11.20 656 26.47 34.01 39.63 31.09
3. PIELA Michał 04 UKP UNIA Oświęcim 2:11.55 650 28.73 35.91 37.37 29.54
4. TARASEWICZ Marcel 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:12.41 638 27.41 35.61 37.30 32.09
5. PITYŃSKI Wiktor 03 WKS Śląsk Wrocław 2:13.11 628 28.67 34.36 39.09 30.99
6. VAVŘÍN Šimon 04 Plavecký klub Nový Jičín 2:13.66 620 29.62 37.12 36.46 30.46
7. DOBRINDT Mikołaj 03 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz2:14.59 607 28.19 35.23 38.67 32.50
8. STEFAŃSKI Patryk 03 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:15.36 597 27.99 36.21 40.04 31.12
9. PRZYSTAŁ Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:15.37 597 27.77 36.15 38.55 32.90

10. KOWOLIK Alex 04 UKP UNIA Oświęcim 2:15.55 594 28.94 37.66 38.47 30.48
11. KWIATKOWSKI Tymoteusz04 UKS Siódemka Gdynia 2:16.32 584 27.65 36.14 40.72 31.81
12. WYKRĘT Marcin 04 SIKRET Gliwice 2:16.65 580 29.33 35.98 39.25 32.09
13. TOMASZOWSKI Michał 03 UKS WODNIK Siemianowice Śl.2:16.76 579 28.74 35.32 42.05 30.65
14. STASZAK Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 2:17.12 574 28.88 36.65 37.66 33.93
15. OTT Dalibor 03 Plavecký klub Nový Jičín 2:17.16 574 27.94 36.78 40.29 32.15
16. KOMOROWSKI Kacper 03 MKP WODNIK 29 Tychy 2:17.54 569 29.53 38.13 37.17 32.71
17. ANTCZAK Bartosz 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:18.01 563 28.24 36.29 39.36 34.12
18. OLCZAK Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 2:18.19 561 28.48 35.86 42.49 31.36
19. ŚLIWA Michał 03 MUKP FALA Ropczyce 2:18.61 556 28.83 34.71 41.04 34.03
20. GOTTSCHLING Krzysztof 04 UKS WODNIK Siemianowice Śl.2:18.87 553 27.87 37.53 40.62 32.85
21. CEBULA Oskar 03 WKS Śląsk Wrocław 2:19.92 540 29.32 38.69 38.94 32.97
22. ŻYRO Ignacy 04 UKS GIM 92 Ursynów 2:20.43 534 28.85 37.55 41.53 32.50
23. JĘDRYCH Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 2:20.78 530 30.17 37.65 41.40 31.56
24. JĘDRYKA Nikodem 04 MKS TRÓJKA Łódź 2:21.44 523 28.94 38.22 42.27 32.01
25. SKIERNIEWSKI Filip 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:23.59 500 28.92 38.25 42.65 33.77
26. LIS Jan 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:23.74 498 29.68 39.46 42.44 32.16
27. PROCNAL Adam 04 SP MOTYL MOSiR Stalowa W.2:24.18 494 29.41 38.70 42.75 33.32
28. LITEWSKI Mikołaj 04 UKP POLONIA Warszawa 2:24.33 492 30.17 39.97 41.25 32.94
29. ŻEGLEŃ Miłosz 04 UKS Siódemka Gdynia 2:24.71 488 29.31 36.16 43.84 35.40
30. JANCZYLIK Aleksander 04 KS DELFIN Gdynia 2:24.81 487 30.70 39.54 40.96 33.61
31. KAŠKA Karel 04 TJ Slávie Chomutov 2:25.04 485 29.73 37.84 43.80 33.67
32. HORODYŃSKI Antoni 04 UKP GRYF Dębica 2:25.43 481 29.31 38.59 44.65 32.88
33. ŚLASKI Filip 04 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki2:26.26 473 29.65 38.29 45.06 33.26
34. PISKOR Mateusz 04 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki2:26.35 472 29.96 39.49 45.16 31.74
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 30, Chłopców, 200m zmienny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

35. AJTEL Jakub 03 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:27.67 460 31.48 38.95 45.42 31.82
36. KRYSIAK Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 2:29.87 440 30.95 39.43 45.33 34.16
37. RZĄSA Jacek 03 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:30.66 433 30.88 34.68 47.11 37.99
38. HASPERT Bartłomiej 04 UKS AQUATICA Pawłowice2:33.27 411 29.73 41.70 45.68 36.16
39. MAJKOWSKI Aleksander 04 UKS Swim Team Wilanów 2:34.80 399 31.39 41.56 45.31 36.54
40. PIEKUŚ Michał 04 UKS GIM 92 Ursynów 2:41.31 352 33.33 44.57 45.71 37.70

Open

1. BUJAK Dominik 99 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:05.92 742 26.87 31.88 37.84 29.33
2. SZWEDZKI Dawid 94 WKS Śląsk Wrocław 2:08.51 698 28.64 33.55 36.39 29.93
3. WIEKIERA Dawid 02 MKP WODNIK 29 Tychy 2:09.21 686 27.70 34.69 35.07 31.75
4. SUCHAŃSKI Przemysław 01 AZS AWF Warszawa 2:10.00 674 27.80 34.40 37.84 29.96
5. CIASTOŃ Sebastian 99 AZS AWF Katowice 2:10.08 673 28.83 34.56 36.26 30.43
6. CERLICH Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 2:10.23 670 27.79 35.21 36.43 30.80
7. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 2:10.40 668 27.63 33.83 39.49 29.45
8. BIDOWANIEC Kacper 03 TP Zielona Góra 2:10.57 665 27.46 35.20 37.11 30.80
9. URYNIUK Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:11.20 656 26.47 34.01 39.63 31.09

10. PIELA Michał 04 UKP UNIA Oświęcim 2:11.55 650 28.73 35.91 37.37 29.54
11. GUZY Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:11.77 647 27.79 34.18 37.97 31.83
12. BAŁABUCH Krystian 95 KP H2O Bochnia 2:12.07 643 27.44 34.28 37.87 32.48
13. TARASEWICZ Marcel 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:12.41 638 27.41 35.61 37.30 32.09
14. PITYŃSKI Wiktor 03 WKS Śląsk Wrocław 2:13.11 628 28.67 34.36 39.09 30.99
15. BLACHURA Oskar 02 UKP UNIA Oświęcim 2:13.33 625 28.58 35.99 38.32 30.44
16. VAVŘÍN Šimon 04 Plavecký klub Nový Jičín 2:13.66 620 29.62 37.12 36.46 30.46
17. FALARZ Mateusz 05 TP Zielona Góra 2:14.41 610 28.13 35.64 38.54 32.10
18. DOBRINDT Mikołaj 03 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz2:14.59 607 28.19 35.23 38.67 32.50
19. WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 2:14.62 607 28.02 35.72 40.27 30.61
20. POPIEL Mikołaj 06 SP MEDUZA Pajęczno 2:15.14 600 29.49 35.58 39.56 30.51
21. MAKSAJDA Kacper 06 TP SKALAR Słupsk 2:15.17 599 28.08 37.68 37.73 31.68
22. NIESTUJ Piotr 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:15.24 598 28.30 35.68 41.23 30.03
23. STEFAŃSKI Patryk 03 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:15.36 597 27.99 36.21 40.04 31.12
24. PRZYSTAŁ Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:15.37 597 27.77 36.15 38.55 32.90
25. KOWOLIK Alex 04 UKP UNIA Oświęcim 2:15.55 594 28.94 37.66 38.47 30.48
26. KWIATKOWSKI Tymoteusz04 UKS Siódemka Gdynia 2:16.32 584 27.65 36.14 40.72 31.81
27. FILIP Tomáš 05 Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s.2:16.51 582 28.84 35.68 39.07 32.92
28. MAŃKA Filip 00 UKS 190 Łódź 2:16.52 582 29.05 33.43 41.66 32.38
29. WYKRĘT Marcin 04 SIKRET Gliwice 2:16.65 580 29.33 35.98 39.25 32.09
30. TOMASZOWSKI Michał 03 UKS WODNIK Siemianowice Śl.2:16.76 579 28.74 35.32 42.05 30.65
31. MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:17.05 575 30.34 32.53 41.04 33.14
32. STASZAK Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 2:17.12 574 28.88 36.65 37.66 33.93
33. OTT Dalibor 03 Plavecký klub Nový Jičín 2:17.16 574 27.94 36.78 40.29 32.15
34. NOWACKI Błażej 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:17.20 573 28.61 36.76 39.39 32.44
35. ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP POLONIA Warszawa 2:17.29 572 28.72 36.79 39.26 32.52
36. KOMOROWSKI Kacper 03 MKP WODNIK 29 Tychy 2:17.54 569 29.53 38.13 37.17 32.71
37. ANTCZAK Bartosz 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:18.01 563 28.24 36.29 39.36 34.12
38. OLCZAK Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 2:18.19 561 28.48 35.86 42.49 31.36
39. ŚLIWA Michał 03 MUKP FALA Ropczyce 2:18.61 556 28.83 34.71 41.04 34.03
40. GOTTSCHLING Krzysztof 04 UKS WODNIK Siemianowice Śl.2:18.87 553 27.87 37.53 40.62 32.85
41. CZOGAŁA Grzegorz 07 SIKRET Gliwice 2:18.94 552 28.34 36.88 40.02 33.70
42. BOROWSKI Jakub 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:19.11 550 29.29 36.71 41.24 31.87
43. SROKA Błażej 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:19.44 546 29.29 34.93 41.62 33.60
44. OLEWNICZAK Maciej 05 UKP POLONIA Warszawa 2:19.53 545 30.50 37.26 41.42 30.35
45. ĆWIEK Błażej 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:19.91 540 28.20 39.03 39.22 33.46
46. CEBULA Oskar 03 WKS Śląsk Wrocław 2:19.92 540 29.32 38.69 38.94 32.97
47. POGODA Krzysztof 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:20.07 539 30.45 34.90 42.01 32.71
48. ŻYRO Ignacy 04 UKS GIM 92 Ursynów 2:20.43 534 28.85 37.55 41.53 32.50
49. JĘDRYCH Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 2:20.78 530 30.17 37.65 41.40 31.56
50. LEWENHAUPT Oskar 06 MKS TRÓJKA Łódź 2:21.06 527 30.13 38.10 39.83 33.00
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 30, Mężczyzn, 200m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

51. DZIEWGUĆ Benjamin 05 UKS GIM 92 Ursynów 2:21.12 527 28.63 37.14 42.22 33.13
52. JĘDRYKA Nikodem 04 MKS TRÓJKA Łódź 2:21.44 523 28.94 38.22 42.27 32.01
53. GILEWSKI Piotr 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:21.75 520 29.14 36.13 43.46 33.02
54. CHOLEWA Wojciech 06 Solne Miasto SP. zo.o 2:22.13 516 29.80 37.46 43.23 31.64
55. LUCOW Jan 06 UKP POLONIA Warszawa 2:22.37 513 30.73 33.89 43.97 33.78
56. DZIERKACZ Igor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:22.65 510 29.34 37.19 43.36 32.76
57. OKOŃ Maksymilian 05 UKS GIM 92 Ursynów 2:22.91 507 29.91 37.30 43.00 32.70
58. KOWALSKI Alexander 05 MPKS ORKA Ciechanów 2:23.24 504 28.70 39.28 41.14 34.12
59. SKIERNIEWSKI Filip 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:23.59 500 28.92 38.25 42.65 33.77
60. LIS Jan 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:23.74 498 29.68 39.46 42.44 32.16
61. PROCNAL Adam 04 SP MOTYL MOSiR Stalowa W.2:24.18 494 29.41 38.70 42.75 33.32
62. LITEWSKI Mikołaj 04 UKP POLONIA Warszawa 2:24.33 492 30.17 39.97 41.25 32.94
63. RUTA Kamil 02 UKP POLONIA Warszawa 2:24.35 492 28.74 37.73 43.81 34.07
64. URYGA Marcin 05 UKS AQUATICA Pawłowice2:24.42 491 29.85 37.59 44.10 32.88
65. ŚLĘCZKA Nataniel 05 UKS NIKA Sport Team Kraków2:24.48 491 29.53 36.35 45.14 33.46
66. ŻEGLEŃ Miłosz 04 UKS Siódemka Gdynia 2:24.71 488 29.31 36.16 43.84 35.40
67. URBANIAK Olivier 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:24.79 488 31.52 37.11 43.93 32.23
68. JANCZYLIK Aleksander 04 KS DELFIN Gdynia 2:24.81 487 30.70 39.54 40.96 33.61

KUCHARCZYK Paweł 05 UKP POLONIA Warszawa 2:24.81 487 29.79 43.65 36.82 34.55
70. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:24.87 487 30.59 36.53 45.16 32.59
71. KAŠKA Karel 04 TJ Slávie Chomutov 2:25.04 485 29.73 37.84 43.80 33.67
72. FRONCZAK Antoni 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:25.23 483 31.07 38.63 43.06 32.47
73. DYBEK Błażej 05 UKP POLONIA Warszawa 2:25.35 482 29.89 40.68 39.56 35.22
74. MAŁKOWSKI Hubert 05 MTKP DELFIN Toruń 2:25.42 481 29.99 40.46 42.15 32.82
75. HORODYŃSKI Antoni 04 UKP GRYF Dębica 2:25.43 481 29.31 38.59 44.65 32.88
76. GORGOSZ Łukasz 06 UKS AQUATICA Pawłowice2:25.52 480 27.26 39.86 43.89 34.51
77. STYŚ Aleksander 06 MKS JAGIELLONKA Warszawa2:25.59 480 29.60 37.60 43.88 34.51
78. MISZTAL Oliwer 05 Solne Miasto SP. zo.o 2:25.67 479 30.67 40.47 39.91 34.62
79. WIERZBICKI Igor 05 MKS JUVENIA Wrocław 2:25.89 477 29.81 39.33 46.28 30.47
80. ŚLASKI Filip 04 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki2:26.26 473 29.65 38.29 45.06 33.26
81. GOHLA Kamil 05 MMKS Kędzierzyn koźle 2:26.31 473 29.77 40.87 41.51 34.16
82. PISKOR Mateusz 04 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki2:26.35 472 29.96 39.49 45.16 31.74
83. ŁUKASIK Mikołaj 02 WKS Śląsk Wrocław 2:26.48 471 29.57 40.61 40.75 35.55
84. OŁOWNIA Ignacy 07 UKS Siódemka Gdynia 2:26.61 470 32.06 37.17 43.74 33.64
85. WŁOCZEWSKI Karol 06 MPKS ORKA Ciechanów 2:27.40 462 31.88 41.03 40.09 34.40
86. AJTEL Jakub 03 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:27.67 460 31.48 38.95 45.42 31.82
87. BACHANEK Jakub 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:28.21 455 30.10 38.57 44.58 34.96
88. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 2:28.44 452 32.58 35.96 46.33 33.57
89. HORBATY Klaudiusz 02 UKS GIM 92 Ursynów 2:28.66 450 30.49 40.66 43.09 34.42
90. SZYMAŃSKI Igor 06 WODNIK Radom 2:28.94 448 28.82 38.89 44.06 37.17
91. HRYCAN Michał 06 UKS GIM 92 Ursynów 2:29.41 444 30.13 40.51 44.78 33.99
92. PTAK Jan 05 UKS GIM 92 Ursynów 2:29.66 441 30.50 40.35 44.96 33.85
93. KRYSIAK Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 2:29.87 440 30.95 39.43 45.33 34.16
94. SOJDA Eryk 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:30.62 433 31.73 41.59 42.91 34.39
95. RZĄSA Jacek 03 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:30.66 433 30.88 34.68 47.11 37.99
96. KALINOWSKI Rafał 97 UKS G-8 Bielany Warszawa2:31.61 425 32.94 41.38 42.02 35.27
97. ŚWIDERSKI Julian 06 MKS TRÓJKA Łódź 2:31.63 424 30.80 42.24 45.93 32.66
98. MAZIARZ Mateusz 06 MKS JAGIELLONKA Warszawa2:31.98 422 31.92 40.88 45.14 34.04

WÓJCIK Szczepan 06 UKS FREGATA Kolbuszowa2:31.98 422 34.38 39.87 44.69 33.04
100. KOSTAŃSKI Gracjan 05 UKS NAWA Skierniewice 2:32.35 418 30.59 39.72 46.02 36.02
101. BĄK Mikołaj 06 WODNIK Radom 2:32.47 417 30.46 41.22 46.65 34.14
102. HASPERT Bartłomiej 04 UKS AQUATICA Pawłowice2:33.27 411 29.73 41.70 45.68 36.16
103. KURPIS Maksymilian 06 UKS AQUATICA Pawłowice2:33.99 405 29.17 39.07 49.23 36.52
104. MAJKOWSKI Aleksander 04 UKS Swim Team Wilanów 2:34.80 399 31.39 41.56 45.31 36.54
105. WIĘCŁAW Aleksander 06 UKS Jagiellonia Swim 2:34.84 399 31.44 41.14 43.14 39.12
106. CHALOUPECKÝ Václav 06 KS Mariosport 2:35.96 390 33.18 40.00 47.03 35.75
107. STEFAŃSKI Jakub 06 WODNIK Radom 2:37.16 381 32.25 42.27 45.59 37.05
108. KORDJAK Dawid 06 Solne Miasto SP. zo.o 2:37.25 381 32.00 41.81 47.86 35.58
109. SINACKI Filip 06 MTKP DELFIN Toruń 2:37.28 380 32.35 43.53 45.38 36.02
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 30, Mężczyzn, 200m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

110. ULAS Antoni 07 MUKS WODNIK Łask 2:37.46 379 34.50 41.22 45.21 36.53
111. KAZANOWSKI Dominik 07 MKS JAGIELLONKA Warszawa2:38.15 374 32.48 44.61 43.62 37.44
112. RZEMIEN Karol 06 UKS FREGATA Kolbuszowa2:38.75 370 32.94 39.05 50.68 36.08
113. KARAŚ Oskar 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:39.49 365 34.39 40.40 48.88 35.82
114. BLICHARZ Wiktor 06 UKS FREGATA Kolbuszowa2:40.25 360 32.55 46.13 43.92 37.65
115. WÓJCIK Mikołaj 07 UKS FREGATA Kolbuszowa2:40.92 355 32.99 43.40 49.68 34.85
116. PIEKUŚ Michał 04 UKS GIM 92 Ursynów 2:41.31 352 33.33 44.57 45.71 37.70
117. KOZIŃSKI Jan 06 UKS GIM 92 Ursynów 2:43.99 335 34.12 42.18 50.69 37.00
118. MALINOWSKI Oliwier 06 SKS 137 Delfin Łódź 2:44.39 333 31.93 45.31 49.78 37.37
119. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:45.59 326 36.64 44.66 45.16 39.13
120. OSKAR Raczewski 07 MKS CKS-SMS Szczecin 2:49.64 303 34.20 44.67 53.69 37.08

DYSKW. JURASZEK Jakub 05 UKP POLONIA Warszawa
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu., G8

DYSKW. KRIUKOW Aleksander 06 UKS 307 Warszawa
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu., G8

DYSKW. WENTLAND Miłosz 07 UKS SP-149 Łódź
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu., G8


